
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 
ZP.271.08.2021     Główczyce, dnia 29 października 2021r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn.: 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Główczyce”. 
 
 Zamawiający, Gmina Główczyce, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 
przekazuje informację z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się 29 października 2021 roku o godzinie 11:45. 
 
Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 29 października 2021r do 
godziny 11:30 wpłynęły 4 (cztery) oferty złożone przez wykonawców:  
 
OFERTA NR 1 - Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca w Polsce w ramach 
oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE, Spółka europejska 
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie 
Adres: Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa. 
CZĘŚĆ NR 1 --------------------------------, 
CZĘŚĆ NR 2- cena oferty: 53.052,00 zł, 
CZĘŚĆ NR 3 – cena oferty: 5.346,00 zł. 
 
OFERTA NR 2 -  COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
VIENNA INSURANCE GROUP  
Adres: Ul. Mieszka I 82-83, 71-011 Szczecin. 
CZĘŚĆ NR 1 – cena oferty: 122.856,90 zł, 
CZĘŚĆ NR 2- cena oferty: 34.338,00 zł, 
CZĘŚĆ NR 3 – -------------------------------. 
 
OFERTA NR 3 - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  
Adres: 02-793 Warszawa, H. Raabego 13. 
CZĘŚĆ NR 1 – cena oferty - 90.119,00 zł, 
CZĘŚĆ NR 2- cena oferty: 32.754,00 zł, 
CZĘŚĆ NR 3 – cena oferty: 6.045,00 zł, 
 
OFERTA NR 4 - Generali T.U. S.A. 
Adres: Postępu 15b, 02-676 Warszawa. 
CZĘŚĆ NR 1 – ------------------------------ , 
CZĘŚĆ NR 2- cena oferty: 31.392,00 zł, 
CZĘŚĆ NR 3 – ------------------------------ . 
 

 
 

ZASTĘPCA WÓJTA 

Rafał Teterka 

 
Otrzymują: 
1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

